
Třebíčský zpravodaj ANI<ETA: ...
Sportovec města Třebíče 2017
Ve spolupráci s Českou unií sportu opět vyhlašujeme Anketu Sportovec města Třebíče. Protože navazujeme
na anketu o nejlepšího sportovce okresu Třebíč. považujeme tento ročník už za osmačtyřicátý. O letošních
vítězích bude rozhodovat odborná komise, ale také čtenáři Třebíčského zpravodaje. Pro hlasování je třeba
dodržet tato pravidla:
V nominacích na této straně zakřížkujte v každé kategorii vždy jen jedno jméno, napište své jméno a pří-
jmení, adresu, telefonní či mailové spojení a lístek odevzdejte do pátku 19. ledna 2018 do 13 hodin na in-
formace v přízemí Městského úřadu na Karlově náměstí 104/55. Platný je jenom originální lístek vystřižený
ze zpravodaje, jakékoli kopie nebudou započítány. Stejným způsobem a do stejného data lze hlasovat i na
webových stránkách www.trebic.cz. kde najdete i zkrácené výčty alespoň nejdůležitějších úspěchů nomi-
novaných. Každý účastník ankety může hlasovat pouze jednou.
Slavnostní vyhlášení výsledků se uskuteční v pátek 23. února v 17 hod v klubu Hájek. Na setkání při této
příležitosti se těší... MilanZeibert

Jednotlivci dospělí:
D Radka Březnová, triatlon, TJ Spartak Třebíč
D Petr Dobeš, kuželky, TJ Třebíč
D David Dolníček, hokej, SK HS Třebíč
D Štěpán Dvořák, ultramaraton, OFF-LlMITS
D Vojtěch Fiala, taekwondo, TJ Třebíč
D Lukáš Hlouch, baseball, Nuclears Třebíč
D Radek Houser, fotbal, Horácký fotbalový klub

Třebíč
D Michael Jakůbek, triatlon, TJ Sparta k Třebíč
D Tomáš Jaša, muaythai, Thai box Devils Třebíč
D Pavel Jekel, hokej, SK HS Třebíč
D Lukáš Karásek, fotbal, Horácký fotbalový klub

Třebíč
D Kamil Nestrojil, kuželky, TJ Třebíč
D Tomáš Sotolář, taekwondo, TJ Třebíč
D Aleš Svoboda, atletika, TJ Spartak Třebíč
D Monika Svobodová, tenis, Horácký tenisový klub

Třebíč
D Petr Švaříček, muaythai, Thai box Devils Třebíč
D Tomáš Vilímek, atletika, TJ Spartak Třebíč

Družstva dospělí:
D Nuclears Třebíč, baseball, muži
D TJ Spartak Třebíč, atletika, muži
D TJ Spartak Třebíč, triatlon, muži
D TJ Třebíč, kuželky, muži
D TJ Třebíč, taekwondo, muži

Jednotlivci mládež:
D Kateřina Cahová, plavání, TJ Spartak Třebíč
D Sára Doležalová, plavání, TJ Spartak Třebíč
D Zuzana Doležalová, biatlon, TJ Sparta k Třebíč
DTobiáš Dvorský, atletika, TJ Spartak Třebíč
D Martin Hanák, karate, TJ Třebíč
D Adam Horký, hokej, SK HS Třebíč
D Lenka Kotrbová, cyklistika, TJ Sparta k Třebíč
D Pavel Kremláček, lyžování, SKITřebíč
D Tomáš Kříž, triatlon, TJ Spartak Třebíč
D Vladimir Maleta, fotbal, Horácký fotbalový klub

Třebíč
D Martin Matoušek, taekwondo, TJ Třebíč
D Radek Nechvátal, judo, TJ Spartak Třebíč
D Radim Nejedlý, hokej, SK HS Třebíč

D Pavel Novák, fotbal, Horácký fotbalový klub Třebíč
D Matěj Pánek, fotbal, SK FŠTřebíč
D Nikola Procházková, triatlon, TJ Spartak Třebíč
D Natálie Sobotková, moderní gymnastika, TJTřebíč
D Sára Vaníčková, judo, TJ Spartak Třebíč
D Ondřej Válek, tenis, Horácký tenisový klub Třebíč
D Adam Veselý, baseball, Nuclears Třebíč
D Pavel Vobůrka, taekwondo, TJ Třebíč

Družstva mládež:
D Gym club Třebíč, gym team, juniorky
D Horácký fotbalový klub Třebíč, fotbal, starší

dorost
D Nuclears Třebič, baseball, starší žáci
D SK FŠTřebíč, fotbal, starší dorost

Veteráni:
D Lukáš Kulhánek, judo, TJ Spartak Třebíč
D Rudolf Matoušek, taekwondo, TJ Třebíč
D Petr Mejzlík, triatlon, TJ Spartak Třebíč
D Zdeněk Mikoláš, kvadriatlon, Klub ledních

medvědů Třebíč
D Aleš Novotný, judo, TJ Sparta k Třebíč
D Milan Procházka, triatlon, TJ Spartak Třebíč
D Petr Veleba, atletika, TJ Spartak Třebíč

Trenéři:
D Jiří Března, triatlon, TJ Spartak Třebíč
D Štěpán Chytka, baseball, Nuclears Třebíč
D Jiří Kliner, atletika, TJ Spartak Třebíč
D Josef Vrzáček, fotbal, SK FŠTřebíč

Trenérky:
D Alice Fukasová, lyžování, SKITřebíč
D Michaela Křenková, moderní gymnastika, TJTřebíč

Sportovní akce roku:
D Finále Českého baseballového poháru mužů,

baseball, Nuclears Třebíč
D MČRveteránů v chůzi, atletika, TJ Sparta k Třebíč
D Sportujeme v Třebíči, Komunitní sportovní

centrum, z. s.
D Třebíč Open 2017, fotbal, SK FŠTřebíč
D Turnaj dvojic .Jřebíčský pohár", kuželky, TJ Třebíč

Jméno a příjmení .

Poštovní adresa včetně PSČ .

Telefon .

e-mail .
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Nejlepší Sportovec Třebíče 2017

Jednotlivci dospěli:

Radka Březnová, triatlon, TJ Spartak Třebíč
1. místo na MČRjuniorů v duatlonu.

Petr Dobeš, kuželky, TJ Třebíč
Člen juniorské reprezentace, která získala zlatou a stříbrnou medaili na MČR smíšených dvojic ve
Vrchlabí, v sezoně 2016/2017 byl třetím nejlepším startujícím v hodnocení jednotlivců v 1. lize družstev
mužů.

David Dolníček, hokej, SK HS Třebíč
Dlouholetý kapitán HST a vítěz kanadského bodování v sezóně 2016/2017.

Štěpán Dvořák, ultramaraton, OFF -LIMITS
Přeběhnutí České republiky z jihu na sever, přejetí České republiky na kole ze západu na východ,
přeplavání vodní nádrže Lipno, běh z Třebíče do Alp na horu Schneeberg.

Vojtěch Fiala, taekwondo, TJ Třebíč
1. místo v kat. matsogi na MČR, l.místo v kat. wirok na MČR, 2. místo v kat. wirok team na ME, 2.
místo v kat. matsogi na Czech Open, 3. Místo v kat. wirok na Czech Open.

,.

Lukáš Hlouch, baseball, Nuclears Třebíč
Jeden z nejmladších nadhazovačů v baseballové extralize, svými výkony v nejvyšší české soutěži si už ve
svých 16 letech řekl o místo v širší reprezentaci národního týmu mužů ČR, na podzim se s českým
národním týmem zúčastnil přípravného kempu v USA.

Radek Housar, fotbal, Horácký fotbalový klub Třebíč
Stoper a zástupce kapitána HFK Třebíč, třebíčský odchovanec, vůdčí osobností na hřišti i v kabině. S jeho
výkonem stoupá i padá výkon celého mužstva.

Michael Jakůbek, triatlon, TJ Spartak Třebíč
4. místo na MČR v běhu na 5 km na dráze v kategorii juniorů, vítěz Třebíčského běžeckého poháru v roce
2016 i v roce 2017.

Tomáš Jaša, muaythai, Thai box Devils Třebíč
Mistr ČR v muaythai ve váhové kategorii 72,57 kg.

Pavel Jekel, hokej, SK HS Třebíč
Mladý perspektivní brankář, který podává spolehlivé výkony.

Lukáš Karásek, fotbal, Horácký fotbalový klub Třebíč
Defenzivní záložník, ve svých 21 letech kapitán HFK Třebíč. Třebíčský odchovanec, který se stal svým
přístupem a pílí k tréninkům a zápasům příkladem pro ostatní.

Kamil Nestrojil, kuželky, TJ Třebíč
Dvě stříbrné medaile z MČR dvojic mužů. V současné době nejlepší kuželkář TJ Třebíč, V sezoně
2016/2017 byl druhým nejlepším startujícím v hodnocení jednotlivců v 1. lize družstev mužů.

Tomáš Sotolář, taekwondo, TJ Třebíč
3. místo na MČR v kat. wirok, 1. místo na ME v kat. tul team, 2. místo na ME v kat. wirok team, 3. místo
na Czech Open v kat. tul, 2. místo na Czech Open v kat. wirok, 2. místo v matsogi v Poháru Českého
svazu.

Aleš Svoboda, atletika, TJ Spartak
Český reprezentant, 16. místo v desetiboji na mistrovství Evropy juniorů, 2. místo v desetiboji na MČR
juniorů.



Monika Svobodová, tenis, Horácký tenisový klub Třebíč
Hráčka prvoligového družstva dospělých HTK, mistryně České republiky ve čtyřhře, vítězka čtyř
celostátních turnajů žen.

Petr Švaříček, muaythai, Thai box Devils Třebíč
Mistr ČR v muaythai ve váhové kategorii 79,38 kg.

Tomáš Vilímek, atletika, TJ Spartak Třebíč
Český reprezentant, 1. místo ve vrhu koulí na MČR juniorů, 2. místo ve vrhu koulí na MČR juniorů
v hale, okresní rekordman ve vrhu koulí 15,49 m.

Družstva dospělí

Nuclears Třebíč, baseball, muži
Finalisté Českého baseballového poháru, v němž před televizními kamerami těsně podlehli
jednadvacetinásobným mistrům ČR Drakům Brno 2:3. Jako nováček míchali pořadím Extraligy a
příslušnost v české nejvyšší soutěži vybojovali i pro příští sezónu.

TJ Spartak Třebíč, atletika, muži
3. místo v 1. lize.

TJ Spartak Třebíč, triatlon, muži
3. místo na MČR družstev v duatlonu.

TJ Třebíč, kuželky, muži
Úspěšný účastník I. ligy, v roce 2016/2017 v ní startoval první sezónu. V konečném pořadí obsadil
vynikající druhé místo. V podzimní části sezóny 2017/2018 je pak po odehraných devíti kolech na prvním
místě tabulky. V Českém poháru pro rok 2017 vybojoval i v konkurenci družstev z mezinárodní
INTERLIGY třetí místo.

TJ Třebíč, taekwondo, muži
1. místo na MČR v kat. tul, 1. místo na MČR v kat. matsogi, 2. místo na MČR v kat. wirok.

Jednotlivci mládež

Kateřina Cahová, plavání, TJ Spartak Třebíč
Na MČR ve Zlíně obsadila 7. místo na 100 m polohový závod, 9. místo 200 m polohový závod, 6. místo
100 m motýlek, 9. místo 200 m prsa, na Letní olympiádě dětí a mládeže 6. místo 200 m a 100 m motýlek,
7. místo 200 m polohový závod.

Sára Doležalová, plavání, TJ Spartak Třebíč
Na MČR v Pardubicích 5. místo 200 m motýlek, 10. místo 800 m volný způsob a 400 m polohový závod,
na Letní olympiádě dětí a mládeže 200 m motýlek 9. místo, členka seM Vysočina.

Zuzana Doležalová, biatlon, TJ Spartak Třebíč
1. místo MČR letní biatlon - sprint, 1. místo MČR závod s hromadným startem, 2. místo MČR závod na
kolečkových lyžích, 3. místo MČR závod horských kol.

Tobiáš Dvorský, atletika, TJ Spartak Třebíč
Český reprezentant, Evropský festival olympijských nadějí v Gyoru - 6. místo na 200 m, MČR dorostenci
1. místo desetiboj, MČR hala dorostenci - 2. místo sedmiboj, MČR dorostenci - 3. místo 200 m.

Martin Hanák, karate, TJ Třebíč
2. a 3. místo na MS, 2. místo na ME, bronzová medaile na MČR.

Adam Horký, hokej, SK HS Třebíč
Útočník, kapitán starších žáků a reprezentant HST ve výběru talentované mládeže.



Lenka Kotrbová, cyklistika, TJ Spartak Třebíč
1. místo v MTB Nova Cup Mikulov, Galaxy série Mikulov, Rynárecká bejkovna.

Pavel Kremláček, lyžování, SKI Třebíč
6x vítěz Lyžařského poháru Vysočiny, přeborník kraje Vysočina pro rok 2017 ve slalomu a obřím
slalomu.

Tomáš kříž, triatlon, TJ Spartak Třebíč
2. místo na MČR v triatlonu, člen reprezentace ČR - jako dorostenec startuje na juniorských Evropských
pohárech.

Vladimir Maleta, fotbal, Horácký fotbalový klub Třebíč
Střelecky nadaný útočník staršího dorostu HFK Třebíč, třebíčský odchovanec, pravidelně nastupuje
v Moravskoslezské divizi za A mužstvo dospělých, na svém kontě 5 vstřelených branek, zařazen mezi
nejlepší střelce celé soutěže.

Martin Matoušek, taekwondo, TJ Třebíč
1. místo na Czech Open v kat. t-ki, 2. místo na MČR v kat. matsogi a t-ki, 3. místo Pohár Českého svazu
v kat. matsogi.

Radek Nechvátal, judo, TJ Spartak Třebíč
1. místo na Vel. turnaji Uherské Hradiště a Blansko, VC Pardubic.itumaj Brno a turnaj přípravek, 2.
místo Judo talent SK Jihlavy, Říčany Cup střední Čechy, VC Polná.

Radim Nejedlý, hokej, SK HS Třebíč
Útočník a opora staršího dorostu.

Pavel Novák, fotbal, Horácký fotbalový klub Třebíč
Hráč staršího dorostu HFK Třebíč, třebíčský odchovanec, pravidelně nastupuje v Moravskoslezské divizi
za A mužstvo dospělých, patří k oporám týmu. Svým přístupem je vzorem pro ostatní.

Matěj Pánek, fotbal, SK FŠ Třebíč
Člen regionální fotbalové akademie, jejím vedením vybrán pro stáž v Kanadě

Nikola Procházková, triatlon, TJ Spartak Třebíč
2. místo v duatlonu na MČR.

Natálie Sobotková, moderní gymnastika, TJ Třebíč
Mistryně ČR v sestavě obručí pro rok 2017.

Sára Vaníčková, judo, TJ Spartak Třebíč
Přebor ČR Ml. Boleslav 1. místo, 1. místa Nov. turnaj Jihlava, Vel. turnaj U. Hradiště a Blansko, Judo tal.
Jihlava, VC Pardubice, Turnaj Brno a Pohár Vys. Žďár. 2. Místa VC hulína, O Bítešský rohlík, VC
Hranic na Moravě, 3. místa ČP Brno a Teplice.

Ondřej Válek, tenis, Horácký tenisový klub Třebíč
Účast na mistrovství ČR jednotlivců, hráč prvoligového družstva starších žáků HTK, 21. nejlepší hráč
mezi ročníkem 2003 v ČR.

Adam Veselý, baseball, Nuclears Třebíč
Nadhazovač české reprezentace žáků do 12 let a týmu mladších kadetů Třebíč Nuc1ears do 13 let. Na MS
žáků 2017 se dostal mezi TOP 10 nejlepších nadhazovačů.

Pavel Vobůrka, taekwondo, TJ Třebíč
1. místo na MČR v kat. matsogi, 1. místo na Czech Open v kat. matsogi.



Družstva mládež

Gym club Třebíč, gym team, juniorky
2. místo Český pohár TeamGym, 2. místo International cup TeamGym, 2. místo International cup Team
Gym.

Horácký fotbalový klub Třebíč, fotbal, starší žáci
3. místo v sezoně 201612017 v Moravskoslezské dorostenecké divizi.

Nuclears Třebíč, baseball, starší žáci
Mistři České republiky v baseballu pro rok 2017 a vítězové Českého baseballového poháru 2017.

SK FŠ Třebíč, fotbal, starší dorost
Postup z krajské 1. třídy do krajského přeboru, kde je po podzimní části na prvním místě.

Veteráni

Lukáš Kulhánek, judo, TJ Spartak Třebíč
Mezinárodní MČR veteránů 1. místo, kategorie do 100 kg.

Rudolf Matoušek, taekwondo, TJ Třebíč
MČR - 1. místo v kat. tul, 1. místo v kat. matsogi, 2. místo v kat. wirok.

Petr Mejzlík, triatlon, TJ Spartak Třebíč
2. místo na MS v dlouhém kvadriatlonu, 3. místo na MČR v extrémním kvadriatlonu, 3. místo na SP
v kvadriatlonu, 3. místo v závodě LavaMonteNegro, 2. místo na ČP v seriálu dlouhých triatlonech.

Zdeněk Mikoláš, kvadriatlon, Klub ledních medvědů Třebíč
3. místo v kvadriatlonu na MČR.

Aleš Novotný, judo, TJ Spartak Třebíč
3. místo na mezinárodním MČR veteránů v kategorii 100 kg.

Milan Procházka, triatlon, TJ Spartak Třebíč
1. místo v duatlonu na MČE, 2. místo v triatlonu na MČR, 3. místo v duatlonu na MČR.

Petr Veleb a, atletika, TJ Spartak Třebíč
3. místo MS Korea 60 m překážek, 3. místo MS Korea skok vysoký, 4. místo MS Korea pětiboj, MČR 2.
místo 400 m překážek, MČR 3. místo 60m překážky, MČR 3. místo 110 m překážek.

Trenéři

Jiří Března, triatlon, TJ Spartak Třebíč
Dlouholetý vedoucí triatlonového SeM v Třebíči.

Štěpán Chytka, baseball, Nuclears Třebíč
Hlavní trenér, který dovedl v roce 2017 tým starších žáků k ceněnému double, když po vítězství
v Českém baseballovém poháru vybojoval se svými hráči i titul mistrů ČR.

Jiří Kliner, atletika, TJ Spartak Třebíč
Trenér českých mládežnických reprezentantů Janičkové, Dvorského a Svobody, vedoucí úspěšného
prvoligového družstva mužů.

JosefVrzáček, fotbal, SK FŠ Třebíč
Pod jeho vedením došlo k výraznému výkonnostnímu růstu týmu staršího dorostu SK FŠ Třebíč, postup
z krajské 1. třídy do krajského přeboru, který po podzimní části vede.



Trenérky

Alice Fukasová, lyžování, SKI Třebíč
Trenérka lyžařského oddílu SKI Třebíč.

Michaela Křenková, moderní gymnastika, TJ Třebíč
Dlouholetá trenérka moderní gymnastiky od nejmenších až po juniorky, za dobu svého působení získaly
její svěřenkyně 5x titul mistra republiky a na MS obsadily jedno 9. Místo.

Sportovní akce roku

Finále Českého baseballového poháru mužů, baseball, Nuclears Třebíč
Třebíč Nuclears vs. Draci Brno, baseballový areál Na Hvězdě v Třebíči.

MČR veteránů v chůzi, atletika, TJ Spartak Třebíč
MČR veteránů v chůzi Okolo Máchova jezírka.

Sportujeme v Třebíči, Komunitní sportovní centrum, z.s.
Sportovně společenská událost, která je zaměřena na prezentaci sportu, spolků, trenérů a obecně
volnočasových aktivit formou vyzkoušení si jednotlivých sportovních odvětví na vybudovaných
sportovištích.

Třebíč Open 2017, fotbal, Sk FŠ Třebíč
1. ročník mezinárodního fotbalového turnaje přípravek a žáků Třebíč Open 2017.

Turnaj dvojic "Třebíčský pohár ", kuželky, TJ Třebíč
Jeden z největších turnajů uspořádaných v rámci ČKA v roce 2017.


